

BORNIT®



STÄRKE VERBINDET



Zaprawa elastyczna **Elastikschlämme 1K**

Innowacyjna, jednoskładnikowa, mostkująca pęknięcia zaprawa uszczelniająca dla niezawodnej hydroizolacji

Ściana



www.bornit.com





Ściana

Innowacyjna, jednoskładnikowa, mostkująca pęknięcia zaprawa uszczelniająca

Zaprawa elastyczna **Elastikschlämme 1K**

Idealna hydroizolacja dla Twojego projektu! Zaprawa BORNIT® Elastikschlämme 1K oferuje idealne rozwiązanie do hydroizolacji przed wilgocią gruntową i wodą nienapierającą w obszarze cokołu. Nadaje się do tarasów, balkonów, zbiorników wodnych, basenów i pomieszczeń mokrych - doświadczyć kompleksowej ochrony!

Zaufaj jakości i niezawodności

Nasza zaprawa elastyczna BORNIT® Elastikschlämme 1K charakteryzuje się właściwościami mostkującymi pęknięcia i zapewnia niezawodną ochronę nawet na podłożach zagrożonych pękaniem. Przyjazna dla środowiska i niezawierająca rozpuszczalników zaprawa elastyczna BORNIT® Elastikschlämme 1K zapewnia trwałą hydroizolację. Dzięki łatwej aplikacji i doskonałej przyczepności do betonu, muru i tynku jest idealnym wyborem do szerokiego zakresu zastosowań. Zaufaj jakości i niezawodności zaprawy elastycznej BORNIT® Elastikschlämme 1K i doświadczyć długotrwałej i skutecznej ochrony swojego projektu budowlanego.



Sprawdź, co zyskujesz:

- **Mostkowanie pęknięć:** zapewnia długotrwałą stabilność
- **Produkt przyjazny dla środowiska:** zrównoważony i nie zawiera rozpuszczalników
- **Łatwość aplikacji:** szybko i wydajnie

Przygotuj podłoże w sposób optymalny!

Przygotuj podłoże czyste, stabilne i pozbawione substancji antyadhezyjnych. Wyeliminuj ubytki i zagłębienia, a gładkie podłoża betonowe przygotuj w sposób mechaniczny. Dzięki podkładowi gruntującemu BORNIT®-Basisgrund uzyskasz idealne podłoże dla skutecznej hydroizolacji.

www.bornit.com

Wszystkie informacje oparte są na stanie wiedzy posiadanej w momencie oddania materiału do druku. Aktualne informacje można znaleźć w odpowiednich niemieckojęzycznych instrukcjach technicznych, kartach charakterystyki i przepisach transportowych, które można otrzymać bezpłatnie od BORNIT® lub udostępnione są do pobrania w niemieckiej części naszej strony internetowej www.bornit.de/de.

*Aktualne informacje o produktach online - zeskanuj kod QR swoim smartfonem i zapoznaj się z najnowszymi informacjami! Wymagane jest oprogramowanie specyficzne dla danego telefonu komórkowego - ponosisz tylko ewentualne koszty połączenia naliczane przez operatora.



Zaprawa elastyczna **BORNIT®-Elastikschlämme 1K**

Jednoskładnikowa, elastyczna zaprawa hydroizolacyjna do mineralnej hydroizolacji przeciw wilgoci gruntowej i wodzie nienapierającej w obszarze cokołu, do hydroizolacji tarasów i balkonów, do ochrony powierzchni betonowych, do hydroizolacji zbiorników wodnych i basenów, pomieszczeń mokrych i wilgotnych przed układaniem płytek, mostkuje rysy i jest odporna na wodę agresywną wobec betonu.

Produkty wchodzące w skład systemu:
podkład gruntujący BORNIT®-Basisgrund
siatka z włókna szklanego BORNIT®-Glasgittergewebe 165
zaprawa uszczelniająca BORNIT®-Dichtungsschlämme



Typ	Zawartość	Kolor	wystarcza na	Nr art.	Kod EAN	Na palecie
	20 kg	szary	ok. 8,3 m ²	6800001695	4 017228 00225 5	48 worków

Prosta aplikacja dla profesjonalistów i amatorów

Wymieszaj suchą zaprawę z wodą, poczekaj, aż dojrzeje i nałóż ją w dwóch warstwach. W przypadku podłóży zagrożonych pękaniem użyj naszej siatki z włókna szklanego BORNIT®-Glasgittergewebe 165. Chroń świeżą powłokę przed wpływami zewnętrznymi i doświadczyć szybkiego twardnienia w zależności od pogody.

Elastyczna ochrona dla Twojego domu

Zaprawa elastyczna BORNIT®-Elastikschlämme 1K zapewnia elastyczną, wodoodporną, odporną na ścieranie i wodę agresywną wobec betonu powłokę wierzchnią. Możesz polegać na jakości i pewnej ochronie! Zaprawa elastyczna BORNIT®-Elastikschlämme 1K przekonuje do siebie swoimi cechami mostkującymi pęknięcia i właściwościami przyjaznymi dla środowiska, łatwą aplikacją i doskonałą przyczepnością do różnych podłóży. Dzięki zaprawie elastycznej BORNIT®-Elastikschlämme 1K możesz polegać na jakości i niezawodności, które zapewnią długoterminową ochronę Twojego projektu budowlanego.



BORNIT®



STÄRKE VERBINDET



Prava autorskie do prospektu reklamowego © BORNIT 2024 [DE]

Twój sprzedawca:

BORNIT-Werk Aschenborn GmbH

Bautenschutz- und Straßenbauprodukte
Reichenbacher Straße 117 | D-08056 Zwickau

telefon: +49 375 27 95 - 0
faks: +49 375 27 95 - 150
E-mail: info@bornit.de
Internet: www.bornit.de



www.bornit.com

